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Bytom, dnia 19.01.2015r.

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
pn.: Remont sprgzarkowi MGA-970-97

Do Zamawiajgcego wptyneto pytanie dotyczace zapisow Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zaméwienia w przedmiotowym postepowaniu, na ktére Zamawiajgcy udziela
nastepujacej odpowiedzi:

Pytanie:

1. Prosze o przekazanie i uzupeinienie SWIZ o doktadng specyfikacj¢ techniczng
urzgdzen: model, rok produkcji numer seryjny, iloSci urzadzen i parametry podstawowe
pracy okreslone w DTR urzgdzenia, ktére wediug specyfikacji majgq byC remontowane
wedtug okreslonego przez zamawiajgcego zakresem prac wyszczegdlnionymi w czgéci |
punkt Il. Opis techniczny urzadzen opisany w SWIZ nie pozwala na jednoznaczne
okreslenie jakiego typu urzadzenia stanowig przedmiot postgpowania.

Odpowiedz:

Sprezarka bezolejowa (1szt.) zamontowana jest w membranowym generatorze azotu
produkcji PROMETGAS.PL Sp. z o.0.. Producentem sprezarki jest GHH RANDT -
Niemcy. Pozostate parametry: typ CD 42D1, rok produkcji 2007r., stopien niskiego
ciénienia CDA 160, stopienn wysokiego cisnienia CBB 114, wydajnoS¢ sprezarki min.
3755 m>/h, ciénienie 8 bar,

Pytanie:

2. Czy zamawiajgcy pozwoli lub przewiduje mozliwo$C przeprowadzenia wizji lokalnej
przez wykonawcéw. Wizja lokalna pozwolg na doktadne oszacowanie kosztow
wykonania prac opisanych w SWIZ postgpowania. Pragng zaznaczyC, ze zamawiajgcy
w zakresie prac przewidziat malowanie kontenerowej stacji, czyszczenie rurociggéw. Nie
mozna bez odbycia wizji lokalnej okreslic stanu kontenerowej stacji i rurociggu. Wizja
lokalna pozwala réwniez na okreSlenie warunkéw dojazdu i prowadzenia prac
serwisowych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze prezentacja (wizja lokalna) sprezarki pracujacej
w ramach w urzadzenia MGA 970-97 odbedzie sie 21.01.2016r. w ZG Piekary.
W zwigzku z tym, Ze urzgdzenie zlokalizowane jest na terenie kopalni, po ktérym
nie ma mozliwosci swobodnego poruszania sie, Wykonawcdéw zainteresowanych
uczestnictwem w spotkaniu prosimy o przybyc;e do siedziby Zamawiajgcego
ul. Chorzowska 25 w dniu 21.01.2016r. o godz. 10%

Pytanie:
3. W czesci | punkt Il podpunkt 7 zakres prac obejmuje wymiang uszczelek. Jaki typ

uszczelek, $rednica rury i mocowanie kotnierzowe $rubowe typ?

Odpowiedz:

Uszczelki z wewnetrznym okuciem ze stali szlachetnej, $rednica od 100 do 250 mm,
mocowanie kotnierzowe.



Pytanie:

. W czesci | punkt Il podpunkt 9 zakres prac obejmuje czyszczenie (wewnetrzne
i zewnetrze) rurociggoéw. Jaki jest rodzaj instalacji pneumatycznej, Srednica oraz odcinek
przeznaczony do czyszczenia?

Odpowiedz:

Instalacja pneumatyczna jest ze stali szlachetnej, $rednica od 100 do 250 mm. Odcinek
przeznaczony do czyszczenia to ok. 20 m.

Pytanie:

. W punkcie 2 podpunkt 2.3 zamawiajgcy wskazuje konieczno$¢ przeprowadzenia
pomiaréw przez niezalezng firme. Ktéra ze stron postepowania ponosi koszty zwigzane
z badaniem i wskazuje firme do przeprowadzenia badan, oraz jakie sg dodatkowe
parametry do okreslenia oprécz wydajnosci.

Odpowiedz:

Wykonawca sam oraz na wiasny koszt wybiera podmiot specjalizujgcy sie
w wykonywaniu pomiaréw parametréw technicznych powietrza wyptywajgcego ze
sprezarki tj. ci$nienie, wydajnos¢ i zawartos¢ opardw oleju.

Pytanie:

. W punkcie 4 podpunkt 4.2 zamawiajgcy wskazuje, ze podstawg rozpoczecia odbioru jest
protokoét z pomiaréw. Czy zamawiajgcy okreslit minimalne i maksymalne wartosci, ktore
muszg by¢ spemione?

Odpowiedz:

Odbiorowi podlegaé beda: wydajno$¢ sprezarki, ciSnienie oraz czysto$¢ powietrza:
wydajnos¢ sprezarki — nie mniej niz 3700 m®h

ciSnienie — 8 bar

zawarto$é oparéw oleju max. 0,001 mg/m®

Wydajno$¢ sprezarki oraz ciSnienie powinny odpowiadaé warto$ciom nowej sprezarki
pomniejszone o warto$¢ zuzycia nie wigcej niz 5 %.

Pytanie:

. Prosimy o podanie nazwy producenta, typu, numeru fabrycznego oraz udostepnienia
catej aktualnej dokumentacji technicznej urzadzenia MGA-970-97 wraz z DTR
wszystkich podzespotéw, ze wszystkimi aktualnymi rysunkami, z aktualnym
oprogramowaniem. Brak podania tych informacji daje mozliwos¢ wyceny prac dot.
przedmiotu przetargu tylko firmom (osobom), ktére juz tga wiedze posiadaja.

Odpowiedz

Membranowy generator azotu typ MGA-970-97 produkcji PROMETGAS.PL Sp. z o.o.
Dokumentacja techniczna jest bardzo obszema i zawiera sie w kilku tomach
(segregatorach), z tego wzgledu Zamawiajacy udostepni ja w swojej siedzibie wszystkim
zainteresowanym do wgladu w dniu 21.01.2016r. o godz. 08%.

Pytanie:

. Prosimy o podanie ilosci, producenta, typu, numeru fabrycznego oraz udostepnienia
dokumentacji technicznej sprezarki zainstalowanej obecnie (podlegajgcej remontowi)
w urzadzeniu MGA-970-97. Brak podania tych informaciji daje mozliwo$¢ wyceny prac
dot. przedmiotu przetargu tylko firmom (osobom), ktére juz tg wiedze posiadaja.
Odpowiedz:

Odpowiedzi udzielono w pkt. 1.

Pytanie:

Czy sprezarke rezerwowg na czas remontu nalezy zainstalowa¢ wewnatrz obudowy
urzadzenia MGA-970-97 (w miejscu remontowanej sprezarki), czy istnieje mozliwo$é
zainstalowania sprezarki rezerwowej na zewnatrz urzadzenia MGA-970-97 w osobnej
obudowie (zabudowana w kontenerze ISO 20* HC) bezposrednio w poblizu MGA-970-
97 (nie wiecej niz 5m)?



Odpowiedz:

Istnieje mozliwo$¢ zainstalowania sprezarki rezerwowej na zewnatrz urzgdzenia
MGA-970-97. Zamawiajgcy nie stawia zadnych warunkéw dotyczacych miejsca
zainstalowania sprezarki.

Pytanie:
10. Prosimy o podanie parametrow dot. sprezarki, ktére podlega¢ bedg odbiorowi wraz
Zz wymaganymi wartosciami podanych parametrow.
Odpowiedz:
Odpowiedzi udzielono w pkt. 6

Pytanie:

11. Prosimy o udostgpnienie aktualnego rysunku wraz z wymiarami przedstawiajgcego
rozmieszczenie podzespotéw w MGA-970-97 w tym osuszacza podlegajgcego wymianie
w urzadzeniu MGA-970-97 oraz przedstawiajgcego obudowe MGA-970-97. Brak
podania tych informacji daje mozliwos¢ wyceny prac dot. przedmiotu przetargu tylko
firmom (osobom), ktére juz tg wiedze posiadajq.
Odpowiedz:
Wszystkie informacje zawarte sg w dokumentacji technicznej, ktérg Zamawiajacy
udostepnia do wgladu zgodnie z odpowiedzig na pytanie 7.
Zamawiajacy nie planuje zadnych czynnosci zwigzanych z osuszaczem.

Pytanie:

12. Jaki sterownik nadrzedny i jaki panel (producent, typ) jest obecnie zainstalowany
w urzadzeniu MGA-970-977?
Odpowiedz:
W urzadzeniu MGA-970-97 zabudowany jest sterownik nadrzedny i panel produkgji
Unitronics.

Pytanie:

13. Czy Zamawiajacy udostepni kod zrédtowy sterownika nadrzednego i panelu Wykonawcy
w celu realizacji przedmiotu Zaméwienia? Brak udostepnienia w/w kodéw zrédiowych
daje mozliwo$¢ przeprowadzenia prac przedmiotu przetargu tylko firmom (osobom),
ktore juz w/w kody zrédtowe posiadaja.

Odpowiedz:
Zamawiajacy udostepni kody Wykonawcy ktéremu udzielone zostanie zamowienie.

Pytanie:

14. Prosimy o mozliwo$¢ oraz wyznaczenia terminu odbycia wizji lokalnej na urzadzeniu
MGA-970-97 w celu doktadnego okreslenia zakresu remontu w/w urzadzenia. Brak
zgody na odbycie wizji lokalnej daje mozliwo$¢ doktadnej wyceny prac dot. przedmiotu
przetargu tylko firmom (osobom), ktére znajg aktualny stan urzadzenia MGA-970-97 lub
odbyli juz wizje lokalng na w/w urzadzeniu.

Odpowiedz:
Odpowiedz udzielono w pkt. 2.

Zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy Prawo Zaméwien Publicznych (t.j. Dz. U. 2015 poz. 2164).
Zamawiajacy zmienia termin skiadania i otwarcia ofert.

Nowy termin skfadania ofert: 26.01.2016r. godz. 9:00.

Nowy termin otwarcia ofert — 26.01.2016r. godz. 9:30.
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